
Akademia Ignatianum w Krakowie
31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26
NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777

Nr sprawy: BZP/2023/000004                                                                                            Kraków, dnia 24.02.2023 r.

                     
                      Do wszystkich zainteresowanych

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum  

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Druk i dostawę materiałów promocyjnych – ulotek,
kartek świątecznych i okładek dyplomowych”, numer sprawy BZP/2023/000004 prowadzonego w trybie podsta-
wowym przez Akademię Ignatianum w Krakowie

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie części nr 2 zamówienia
  

Zamawiający  – Akademia  Ignatianum  w  Krakowie  działając  na  podstawie  art.  253  ust.  2
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej
dalej  również  „ustawą Pzp”,  informuje,  że w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego na  „Druk
i  dostawę  materiałów promocyjnych  –  ulotek,  kartek  świątecznych  i  okładek  dyplomowych”  o  nr  zamówienia
(nadanym  przez  Zamawiającego):  BZP/2023/000004 za  najkorzystniejszą  w  części  nr  2  zamówienia
(100 szt.  okładek /teczek dyplomowych w twardej oprawie  typu eco-skóra/imitacja skóry) została  uznana
oferta złożona przez Wykonawcę: 

Firma Poligraficzno-Introligatorska „UDZIAŁOWIEC” sp. z o. o., ul. Narcyzowa nr 2, 42-256 Olsztyn

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania (w tym na podstawie  art.  7 ust.  1 pkt  1-3 ustawy z dnia
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego Dz.U. z 2022 r., poz. 835), jego oferta nie podlega odrzuceniu, jest
prawidłowa oraz najkorzystniejsza w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert.

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny ofert znajduje się w poniższej tabeli: 
Nr

oferty

Wykonawca Cena brutto

oferty 

Punktacja w kryterium

„Cena” (waga 100 %)

Łączna punktacja             

1 DRUKARNIA SIL VEG DRUK S.C
Pawelak Janusz Pełka Dariusz SIL VEG DRUK
Śmich Dariusz SIL VEG DRUK
ul. NIEGOLEWSKICH nr 12, 42-700 LUBLI-
NIEC

3 690, 00 zł 39,66 pkt. 39,66 pkt.

2  Firma Poligraficzno-Introligatorska                      
„UDZIAŁOWIEC” sp. z o.o.
 ul. Narcyzowa nr 2, 42-256 Olsztyn

1 463,70 zł 100  pkt. 100 pkt.

3 Tomasz Ligięza -''EDYTOR'' 
Drukarnia-Wydawnictwo
ul. Strefowa 15, 58-200 Dzierżoniów

1 746,20 zł Oferta nie podlega ocenie

4 PHU OLEJNIK Piotr Olejnik
ul. E. Szwankowskiego 2/3, 01-318 Warszawa

4 674, 00 zł 31,31 pkt. 31,31 pkt. 

7 ARW Studio B&W Wojciech Janecki
ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec

1 829, 01 zł 80,02 pkt. 80,02 pkt. 

8 System-Graf Drukarnia Agencja 
Reklamowo-Wydawnicza
Zemborzyce Tereszyńskie nr 73B, 20-515 Lublin

1 783, 50 zł 82,06 pkt. 82,06 pkt. 

9 Spółdzielnia „Warta”
ul. Sikorskiego 30, 66-400 Gorzów Wlkp

1 476,00 zł 99,16 pkt. 99,16 pkt. 

11 DjaF – Naświetlarnia B1+ Agnieszka Furyk
ul. Kmietowicza nr 1/1, 30-092 Kraków

1 845,00 zł 79,33 pkt. 79,33 pkt. 

________________________________________________________________________________________
Strona 1 z 1


